



# Mediacje — drogą do osiągnięcia porozumienia

Mediuj zanim pójdziesz do Sądu

Iga Witkowska

Mediator stały przy Sądzie Okręgowym w Warszawie

Nazywam się Iga Witkowska. Jestem mediatorem.

Jestem absolwentką Uniwersytetu Warszawskiego, kierunku Zarządzanie Zasobami Ludzkimi.

W Polskim Centrum Mediacji szkoliłam się z **zakresu mediacji i negocjacji**, gdzie uzyskałam dyplom „**Mediator spraw cywilnych**”.

Specjalizuję się w sprawach rodzinnych: rozwody, plany opieki dla dzieci, podział majątku. Prowadzę mediacje w sprawach cywilnych, biznesowe między kontrahentami.

Współpracowałam z Fundacją Życie od Nowa oraz Fundacją Czas na Sukces.

A close-up portrait of Iga Witkowska, a woman with dark hair pulled back, wearing a white collared shirt. She is looking directly at the camera with a slight smile. The background is a plain, light grey color.

# Kim jestem?

Iga Witkowska  
Mediator stały przy Sądzie Okręgowym w  
Warszawie



# Mediacje

Współpraca z poradniami małżeńskimi i psychoterapii par

W pracy zawodowej zauważyłam, że Mediacje wymagają dość ścisłej współpracy z psychologami czy psychoterapeutami.

Jest to dość silna zależność między tymi profesjami, szczególnie kiedy wstępujemy na grunt około rozwodowy, czy też rozstaniowy.

Często proponuje moim klientom dalszą pracę z terapeutą bądź psychologiem, gdyż zauważam, że mediacje nie rozwiązują problemu.

ale

Pracuje również z wieloma parami które trafiły do Mediacji po terapii, które przeszły już w pełni ukierunkowane, pogodzone i świadome decyzji i rozstaniu.



# Mediacje

Współpraca z poradniami małżeńskimi i psychoterapii par

Swoją ofertę kieruję do poradni małżeńskich psychologów, gabinetów psychoterapii par.

Mediacje będą dopełnieniem pełnej, kompletnej oferty dla par które chcą w duchu pozytywnej komunikacji spisać formalnie uzgodnienia ugody rozstania, czy zabezpieczyć dobro dzieci w postaci wspólnie stworzonego planu wychowawczego.

W trakcie mediacji staram się również wypracować z klientami umiejętność rzeczowej, pozytywnej komunikacji na przyszłość.



# Dziękuję!

Iga Witkowska 

Mediator stały przy Sądzie  
Okręgowym w Warszawie

+48 606902964 

mediacjewitkowska@gmail.com 